
KUPNÍ SMLOUVA Č.91/10/18

uzavřená dle ustanovení § 409 an. Obchodního zákoníku č.51 3/91 Sb,

na výrobu elektrických akumulačních kamen
pro stavbu

„Net/ý H rad“

Smluvní strany

Prodávající Retap, ľ.0.spol.

463 43 Světlá pod Ještědem Hoření Paseky

(společnost je zapsaná V OR U KS V Usti nad Labem, odd íl C, vložka

14221)

Kontaktní adresa Vaň kova 730, !Hi 65 Nové Město Smrkempod

zastoupený Milošem Heršálkem, jednatelem společností

zmocněný pracovn ik

telefon, tax, email tel. !BH ?Míč 537, fax EE 325 997, retap@retap.cz

bankovní spojení

IČO 47053470

DIČ CZ47053470

ZámekKupujicí Nový Hrad, p.o.

Jimlin, EI]

Louny

440 01

zastoupený p. Josefem Kabátem ředitelem

ve věcech smluvních

ve věcech technických

VE věcech realizačnich

telefon, fax, e-mail 733 ZŠI 473

bankovní spojeni

72557257

DIC

IČO

Údaje O stavbě

M ísto Zámek Mo ntáž vlastnístavby Nový Hrad, p.o.

Název stavby Zámek Nový Hrad, p.o.

investor

Projektant



Předmět smlovy

1)

Prodávající se zavazuje dodat pro výše uvedenou stavbu dle podmínek této

smlouvy

Dodávku 2 ks elektrických akumulačních kamen dle přílohy zakázkový list 91/10/18 ze

dne 10,102018

Předmětem smlouvy je zaškolení montéra kamen V místě provozovny firmy Retap a to

rovněž na základě zakázkového listu 91/1 0/18 ZG dne 10.1 0.2018

2)

V případě investorem požadované změny počtu nebo typu dodávaného zboží se

prodávající zavazuje tuto výměnu provést po dohodě O úpravě ceny a terminu dodání

Případné změny V rozsahu sjednané dod ávky musí bi"1 potvrze ny písemným dodatkem k

této smlouvě.

3)

Součástí dodávky budou doklady dle 'tí příslušných nařízení vlády, kterými se

stanoví technické požadavky na vý ro bky a

návod na užívání a údržbu.

záruční podmínky revizní zprávy spotřebičů

4)

Kupující se zavazuje kompletní ŠJ kvalítn í dodávku dle podmínek této smlouvy

převzít a uhradit. Dílčí dodávky nejsou možné.

Čas B] místo plnění

1)

Místem plnění je firma Relap spol S Lo., provozovna
Vaňkova 730, Nové Město

pod Smrkem, 463 65

2)

Prodávající je povinen zboží vyrobit a předal V místě plnění dle podmínek této

smlouvy 3 měsíce 0d podpisu Kupní Smlouvy a provedení úhrady zálohové faktuw dle

bodu V..



IV. Cena plnění

1)

Cena vychází Z nabídky prodávajícího, která je přílohou smlouvy, je stanovena jako

nejvýše přípustná El Činí na rozsah dod ávky dle ČIJI 65 945,- Kč (včetn ě DPH)

Uvedená cena dle zakázkového listu č 91/10/18 je platná V případě potvrzení Kupní

smlouvy z] V pñpadě úhrady zál o h ové faktu ry V termínu do 20.10.2018.

2)

V ceně plnění jsou zahrnuty vyrobená kamna 'cl předáním V prostorách V místě

prodáváajícího.

3)

Dohodnutá cena může být měněna pouze písemnými dodalky k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1)

Kupující uhradí po podpisu smlouvy zálohu ve výši 65% Z celkové částky včetně

DPH tj. Čáslku 42 864,-Kč na základě faktury zhotovitele :I termínem splatnosti do

27.1 0.2018. Platba bude provedena na základě zálohové faktu ry.

2)

Zbývající částku ve výši 35%, tj. Částku 23 081 uhradí kupující při převzetí kamen

V provozovně firmy V hotovosti, případ ně předfaktu rou před samotným převzetím kamen.



VI. Dodací podmínky

1)

Případné vadné části dodávky zjištěné při tech n ické ko ntrole je prodávající povinen

vyměnil nejpozději do 20-ti dnů dle časového harmonogramu.

2)

Skryté vady, které by reklamovat ÍnVBSÍOl' (zákazník), musí kupující uplatnit

prodávajícího do 20-ti dnů od obdržení reklamace od zákazníka. Firma Retap

nezodpovídá za vady způsobené chybnou n eodbornou montáží. Reklamace musí býl

uplatněna vždy písemně S odkaze m na tuto smlouvu a 's popsán ím reklamované vady.

P rod ávaj ící je povinen oprávněně reklamovanou vadu odstranit nejpozději do 10-ti

pracovních dnů pokud nebude dohodnuto jinak.

3)

Převzetí zakázky kamen proběhne V místě provozovny firmy. O převzetí bude

sepsán předávací protokol mezi kupujícím a prodávajícím.

VII. Záruční doba

1)

Záruční doba je dohodnuta na kachlový plášť et akumulační část 48 měsíců na

ostatní část elektrická část kamen 24 měsíců od rozsahutj. převzetí kompletního dodávky

investorem.

2) Doba od uplatnění práva n odpovědnosti za vady až do doby. kdy kupující byl

povinen opravenou věc převzít, se do záruční doby nepočítá U výrobků nebo částí

vyměněných počíná záruční doba běžet Zl'IOVU po jejich převzetí kupujícím.

Záruka na jakost keramických kachH

U kachlových kamen je stanovena rozměrové odch ylka na i: 2.0 mm U jedne' kachle, dále

háris ( jemné vypraskaní glazuře keramických kachlí ). kte rá nejsou na závadu. U

transparentních barevných kachH je přípustná odchylka V sytosti barvy. Záruka se

nevztah uje na mechanické poškození kamen kamen.



V||l. Ostatní ustanovení

1)

Při podpisu smlouvy předloží prodávající kupujícímu doklad O daňové registraci

(kopie „Osvědče n l 0 registraci !i dani Z přidané hodnoty“) doklad oprávnění podnikat

(kopie „Výpisu Z obchodního rejstříku”

2)

Odstoupí-li kupující od smlouvy, má prodávající právo IE] úhradu ves kerých

prokazatelně vynaložených nákladů spojených do té doby S přípravou tí' realizaci dodávky,

nikoliv však ušlý zisk či jine škody, Uhrada bude provedena odpočtem ze zálohy.

3)

Tato smlouva obsahuje 4 listy Ě smlouvou specifikované přílohy vyh otovuje ve

dvou vyhotovenlch, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom podepsaněm

vyhotovení.

4)

Měněna m ůže být pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran.

Smlouva je platná okamžikem podepsání oběma smluvními stranami.

5)

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy

příloha Č.1 Zakázkový list zhotovitele č.91l1 0/18 ZS dne 11.10.2018 í 2 listy )

r

V
li “Lil/VE

dne .2018 V Novém Městě p.S„. dne 11410. 2018

Za kupujícího Za prodávajícího

ii'iiěš'iiéłšăíéiš; jěałłăłéišboíeěršěgłi ' ' ' A' '



Zakázka kamen Zámek
Nový Hrad 2ks kamen SD-3

ZAKAZKOVY LIST Č, 91/1 0/18 ze dne 10.10.2018 materiálové část

Montáž:Kupující: Prodávající:

Zámek Nový Hrad, po. vlastní Retap s.r.o.

J imlín, 220 Va ňkova 730

Nově Město SmrkemLouny pod

440 01 463 65

reditel@zameknovyhrad.cz e~mai|: retap@retap.cz

Tel.: 733 691 473 Josef Kabát ředitel tel.: 482 325 537

Tel.:

lČO: 72557257 [čo: 47053470

DIČ: DIČ: CZ47053470

Předpokládaný
termín dokončení do 2 měsíců od

potvrzení
zak. Listu FJ uhrazení zál.

faktu [x

Popis zakázky Cena (Kč) DPH Cena(%) (Kč+DPH)

1) Elektrická přímotopná akumulační kachlová
kamna 'YP .SD-3

L ux

Počet kusů: V; ks 26 800.0 Kč 21% 32 428 Kč

Provedení: Příkon: 3,0 kW, 230 V- napojení „E Pl!)
sazbu

Rozměry: šířka 1180 mm, výška Hela' mm, hloubka ?1:16 '171712

26 32 428Vzgr kachli: Hipbgký ve' ngm [vzor g; 800.0
Kč. 21%' Kč

Barva kachli: tmavě MH

Celková váha kamen: CCB 180 kg

Součástí kamen jsou:

vestavěný ventilátor Ě] nabíjecí termostat

pokojový termostat pro vybíjení kamen pomocí ventilátoru

U káZKa vzoru* a baM eee"

2) Podkladní plech pod vnitřní část kamen 450,-/ks 900,9 Kč
21 % 089 Kč

slouží jako základní nehořlava' podložka pod vnitřni
Čás tí kamen

nijak nepřesahuje

Předběžná 33' IF. kamen:

bez '12: [3 !HI

Stránka



Zakádca kamen Zámek
Nový

Hrad 2ks kamen SD-3

ZAKAZKOVY LIST č. 91/1 0/1 8 dne 10.10.2018 práce, doprava

Kupující: Montáž: Prodávající:

Zámek Nový Hrad, po. vlastní Retap s.r,o.

Jimlín, 220 Vañkova 730

Louny Nové Město pod Smrkem

440 01 463 65

redite|@zameknovyhrad.cz e-mail: retap@reta p .cz

Tel.: 733 681 473 Josef Kabát ředitel tel.: 482 325 537

Tel.:

IČO: 72557257 IČO: 47053470

DIČ: DIČ: 0247053470

Předpokládaný termín dokončení do i) měsíců od potvrzení zak. Listu uhrazení zál. faktury

Popls zakázky Cena (Kč) DPH (%) Cena (KčóDPH)

Připojení je
bez

přívodního kabelu
do svorkovnice přístupné u boku kamen

Připojení E i domovní siti musí být provedeno místním
revizním

technikem.

Kamna jsou opatřena nabíjecím termostatem. Plánované připojení

llh] pokojový termostat - bude upřesněno

Přívod ke kamnům: 1x proud 230 (3x 1,5) nabíjení
kamen

1x proud 230V (3x1,5) funkce ventilátoru

3) Dopra va bude upřesněno, možno vlastni 21%: 0 Kč

možno firmou t'A baleníkřehkého '715iPřeprava spediční zboží podkladních paletách.

4) Montáž kamen zaškolení montéra 21 °/3. 0 Kč

Připojeník domovní síti musí býľ provedeno místním
revizním

technikem.

Před běžná :(1131 prací g přepravy: Em

bez DPH E DPH

Celková [Of-!IM kamen, prací přepravy: 54 500 Ka ,. I as 945 Kč
bez DPH DPH

Stránka 2



RETAP S. l'.0. Faktura ě. 82/18

Vaňkova 730lDlEíÍAID SlO
463 65 Nove Město pod s mrkem

Nové MěstO od Smrkem tel. 452325537 fax 452325537

P
IČ 47053470 mc (3247053470

Odběratol
Datum

Jměnu Zámek
Nový Hrad, po Vystavení 15.10.2018

Adresa Jimlin, 220 Zdanitel. plnění 15.10.2010

PSČ 440 01 Město Louny Splatnosli 20,1 0.2015

Telefon 733 691 473

IČ 72557257 Objednávka č. 91/1 0/1 'z'

DIČ Vystavil ing .Jitka
Vaňková

i'_'_'

Popis DPH Cena vč. DPHSazba DPH

t. 'í'řťi' m
Záloha pro zakázku č. 91/10/10 35 424.79 21% .c z :'í

km?!

n-*Rň'

iw

,5” 'HE-DJ

:EE: !21

täfššä ..;.,„.m
ší

Či i? t" 'l 'x

!125; :'.l

§55. mi!

Zš Íä'äšš

as“ .. :ł:

DPH:

ZDůsoh latb
Y

Rozpis

Sazba Základ Daň

O

Hotově síti 0.00 Kč:tj 0,00 Kč

Šekem šľ "-35 gzüă .Kši 7 439,21'kě
O

Kredit. kartou :013121 át't [i UHRADE 42 864,00 Kč

účet

O O Běžný

Přijatá zálohy . „0.00 Kč

Číslo účtu I 74944746110100 Zbývá uhradit 42 86884,00 Kč

Kód banky I Platí do

ľ. O.
E! Ě

VA 730
Provozovn

O
463 65 NO E

a O

p, s,

ič 47

DlC. 0247

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku pod SDISO you značkou Rgc. vložka 1422

1



(2

Všeobecné podmínky k zakázkovému listu C. 3×/ l 10/49:

l Všeobecná podmlnky jsou nedílnou součástí zakázkového listu i

l. Pathenou kopii zakázkového listu zašlete obratem zpět na adresu RETAP s.r.o., Vaňkova 730,

463 N ové Město p. Smrkem případně m e-mail: retap@reta p.cz. Po potvrzení zakázky bude

výrobek za dán do výroby.

2. Kupujicí stvrzuje svým podpisem, že zajistl před dodávkou kamen zcela rovnou podlahu

li nehoř/avým povrchem, jako základní ochranu pro rozn esení váhy kamen je možné použít

podkladni plech pod kamn y, nutno je] přiobjednat y! .1 zakázce.

3. K upujicl bere na vědomi, že záruka se nevztahuje na mechanické poškození keramických kachll, tak

jak je uvedeno v Na' vodu k obsluze. Dále bere kupující VII: vědomi, že veškeré keramická lavice jsou

dekorační I:: nelze na ně sedar, stoupat nebo jinak zatěžovat. U kachlových krbových kamen je

stanovena rozměrové odchylka na
+.

2,0 mm jedné kachle, dále hán's ( lomy v keramice ), která

nejsou na závadu. U łransparenłních barevných kachllje přípustná odchylka V sytostí ban/y.

4› Vicepráce vyvolané vinou zákazníka, budou účtovány ve výši 390. -Kč /hod.

Smluvní vztahy se r'ldí
všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího ( jsou podkladem Kupní

sml. ) pokud není v této smlouvě stanoveno jinak

tímu; RETAP sme, s: osobních b důvodu 'u mél/dłlujl souhlas 171m! zpracován/m údajů vyřízení wraca vání zakázky.

Zpracovává m Vaše jména m přijmení, poštovní adresu. t-mail. telefonní [Isla vn číslo bankovního úllu í p” bezhotovostní

úhradě zakázky ). Uvedené osobnlúnlnjz za tlmn; účzlznl zpracovává/77ml! RETAP:Jo
po

dobu lrvdnl záruční doby. Ochrana

osobních údajů odpoví/Id požadavkům Nařlzzn! E l/ 2016/67? GDPR.

Prohlašujł'. le jszm byl poučen 'n zpracován! ochraně allłbnlch údajů.

že ml osobnlúdajejsan přesná apravdivé m jsou firmě RETAP x.r.o.

poskytnuty dobrovolné

V Novém M p. V

prodá vajíc/ za kupujícího

3


